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法人全体 資金収支当初予算書
令和2年4月

法人：社会福祉法人 吉田町社会福祉協議会

（単位：円）

勘定科目 前年度予算額 当初予算額 増減 備考

く 事業活動による収支 ＞ 

く 収入 ＞

会費収入 4,860,000 4,850,000 △10,000

寄附金収入 857,000 637,000 △220,000

経常経費補助金収入 39,756,000 39,795,000 39,000

受託金収入 97,650,000 97, 105, 000 △545,000

貸付事業収入 16,000 16,000 ゜

事業収入 1,343,000 1,555,000 212,000

介護保険事業収入 106,482,000 107,323,000 841,000

老人福祉事業収入 989,000 961,000 △28,000

障害福祉サー ビス等事業収入 13,513,000 11, 193, 000 △2,320,000

受取利息配当金収入 10,000 10,000 ゜

その他の収入 2,047,000 607,000 △1,440,000

事業活動収入計(1) 267,523,000 264,052,000 △3,471,000

く 支出 ＞

人件費支出 199,444,000 177,895,000 △21,549,000

事業費支出 63,213,000 62,839,000 △374,000

事務費支出 10,202,000 8,818,000 △1,384,000

利用者負担軽減額 180,000 180,000 ゜

貸付事業支出 500,000 500,000 ゜

助成金支出 6,462,000 6,462,000 ゜

負担金支出 1,283,000 1,483,000 200,000 

事業活動支出計(2) 281,284,000 258,177,000 △23,107,000

事業活動資金収支差額（3)=(1)-(2) △13,761,000 5,875,000 19,636,000 

く 施設整備等による収支 ＞ 

く 収入 ＞

施設整備等収入計 (4) ゜ ゜ ゜

く 支出 ＞

固定資産取得支出 142,000 331,000 189,000 

施設整備等支出計（5) 142,000 331,000 189,000 

施設整備等資金収支差額（6)=(4)-(5) △142,000 △331,000 △189,000

く その他の活動による収支 ＞ 

く 収入 ＞

積立資産取崩収入 7,500,000 ゜ △7,500,000

サービス区分間繰入金収入 3,500,000 ゜ △3,500,000

その他の活動による収入 6,585,000 4,045,000 △2,540,000

その他の活動収入計(7) 17,585,000 4,045,000 △13,540,000

く 支出 ＞

サービス区分間繰入金支出 3,500,000 ゜ △3,500,000

その他の活動による支出 7,936,000 7,507,000 △429,000

その他の活動支出計(8) 11, 436, 000 7,507,000 △3,929,000

その他の活動資金収支差額（9)=(7)-(8) 6,149,000 △3,462,000 △9, 611, 000

予備費支出(lo) 46,044,000 64,273,000 18,229,000 

当期安金収支差額合計(11)=(3) + (6) + (9)-(10) △53,798,000 △62, 191, 000 △8,393,000

前期末支払資金残高(12) 53,798,000 62,191,000 8,393,000 

当期末支払資金残高(11) +(12) ゜ ゜ ゜

ー



法人全体 資金収支当初予算内訳書
法人名： 社会福祉法人 吉田町社会福祉協議会 令和2年度

（単位：円）

勘 定 科 目 社会福祉事業 公益事業 合計 内部取引消去 法人合計

く 事業活動による収支 ＞ 

く 収入 ＞

会費収入 4,850,000 ゜ 4,850,000 ゜ 4,850,000 

寄附金収入 637,000 ゜ 637,000 ゜ 637,000 

経常経費補助金収入 39,795,000 ゜ 39,795,000 ゜ 39,795,000 

受託金収入 70,807,000 26,298,000 97,105,000 ゜ 97,105,000 

貸付事業収入 16,000 ゜ 16,000 ゜ 16,000 

事業収入 1,514,000 41,000 1,555,000 ゜ 1,555,000 

介護保険事業収入 107,323,000 ゜ 107,323,000 ゜ 107,323,000 

老人福祉事業収入 961,000 ゜ 961,000 ゜ 961,000 

障害福祉サービス等事業収入 11, 193,000 ゜ 11, 193,000 ゜ 11,193,000 

受取利息配当金収入 10,000 ゜ 10,000 ゜ 10,000 

い
その他の収入 275,000 ゜ 275,000 △3,000 272,000 

事業活動収入計(1) 237,381,000 26,339,000 263,720,000 △3,000 263, 717, 000 

く 支出 ＞

人件贅支出 173,483,000 4,412,000 177,895,000 ゜ 177,895,000 

事業費支出 40,583,000 21,924,000 62,507,000 △3,000 62,504,000 

事務費支出 8,815,000 3,000 8,818, 000 ゜ 8,818,000 

利用者負担軽減額 180,000 ゜ 180,000 ゜ 180,000 

貸付事業支出 500,000 ゜ 500,000 ゜ 500,000 

助成金支出 6,462,000 ゜ 6,462,000 ゜ 6,462,000 

負担金支出 1,483,000 ゜ 1,483,000 ゜ 1,483,000 

事業活動支出計(2) 231,506,000 26,339,000 257,845,000 △3,000 257,842,000 

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 5,875,000 ゜ 5,875,000 ゜ 5,875,000 

く 施設整備等による収支 ＞ 

く 収入 ＞

施設整備等収入計(4) ゜ ゜ ゜ ゜ ゜

く 支出 ＞

I 固定資産取得支出 331,000 ゜ 331,000 ゜ 331,000 

施設整備等支出計(5) 331,000 ゜ 331,000 ゜ 331,000 

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) △331,000 ゜ △331, 000 ゜ △331,000 

く その他の活動による収支 ＞ 



法人全体資金収支当初予算内訳書
法人名： 社会福祉法人 吉田町社会福祉協議会 令和2年度

（単位：円）

勘 定 科 目 社会福祉事業 公益事業 合計 内部取引消去 法人合計

く 収入 ＞

I その他の活動による収入 4,045,000 ゜ 4,045,000 ゜ 4,045,000 

その他の活動収入計(7) 4,045,000 ゜ 4,045,000 ゜ 4,045,000 

く 支出 ＞

I その他の活動による支出 7,507,000 ゜ 7,507,000 ゜ 7,507,000 

その他の活動支出計(8) 7,507,000 ゜ 7,507,000 ゜ 7,507,000 

その他の活動資金収支差額(9)= (7)-(8) △3,462,000 ゜ △3,462,000 ゜ △3,462,000 

予備費支出(lo) 58,064,000 6,209,000 64,273,000 ゜ 64,273,000 

当期資金収支差額合計(11)= (3) + (6) + (9)-(10) △55,982,000 △6,209,000 △62,191,000 ゜ △62,191,000 

前期末支払資金残高(12) 55,982,000 6,209,000 62,191,000 ゜ 62, 191, 000 

当期末支払資金残高(1 1) +(12) ゜ ゜ ゜ ゜ ゜

゜



中

法人名： 社会福祉法人 吉田町社会福祉協議会
事業： 社会福祉事業

勘 定 科 目

く 事業活動による収支 ＞ 

く 収入 ＞

会費収入

寄附金収入

経常経費補助金収入

受託金収入

貸付事業収入

事業収入

介護保険事業収入

老人福祉事業収入

障害福祉サービス等事業収入

受取利息配当金収入

その他の収入

事業活動収入計(1)

く 支出 ＞

人件費支出

事業費支出

事務費支出

利用者負担軽減額

貸付事業支出

助成金支出

負担金支出

事業活動支出計(2)

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

く 施設整備等による収支 ＞ 

く 収入 ＞

施設整備等収入計(4)

く 支出 ＞

I 固定資産取得支出

施設整備等支出計(5)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

k その他の活動による収支 ＞ 

本部

事業区分別 資金収支当初予算内訳書
令和2年度

介護保険 地域支援 老人福祉センタ

4,850,000 ゜ ゜ ゜

637,000 ゜ ゜ ゜

38,595,000 1,200,000 ゜ ゜

9,583,000 47,347,000 13,877,000 ゜

16,000 ゜ ゜ ゜

264,000 ゜ 1,144,000 106,000 

゜ 107,323,000 ゜ ゜

゜ ゜ ゜ 961,000 

゜ 11, 193,000 ゜ ゜

4,000 6,000 ゜ ゜

547,000 60,000 ゜ ゜

54,496,000 167,129,000 15,021,000 1,067,000 

37,129,000 126,634,000 9,540,000 180,000 

7,769,000 28,276,000 4,183,000 687,000 

4,348,000 4,273,000 194,000 ゜

゜ 180,000 ゜ ゜

500,000 ゜ ゜ ゜

6,262,000 ゜ ゜ 200,000 

379,000 ゜ 1,104,000 ゜

56,387,000 159,363,000 15,021,000 1,067,000 

△1, 891, 000 7,766,000 ゜ ゜

゜ ゜ ゜ ゜

゜ 331,000 ゜ ゜

゜ 331,000 ゜ ゜

゜ △331,000 ゜ ゜

（単位：円）

合計 内部取引消去 事業合計

4,850,000 ゜ 4,850,000 

637,000 ゜ 637,000 

39,795,000 ゜ 39,795,000 

70,807,000 ゜ 70,807,000 

16,000 ゜ 16,000 

1,514,000 ゜ 1,514,000 

107,323,000 ゜ 107,323,000 

961,000 ゜ 961,000 

11,193,000 ゜ 11, 193, 000 

10,000 ゜ 10,000 

607,000 △332,000 275,000 

237,713,000 △332, 000 237,381,000 

173,483,000 ゜ 173,483,000 

40,915,000 △332,000 40,583,000 

8,815,000 ゜ 8,815,000 

180,000 ゜ 180,000 

500,000 ゜ 500,000 

6,462,000 ゜ 6,462,000 

1,483,000 ゜ 1,483,000 

231,838,000 △332,000 231,506,000 

5,875,000 ゜ 5,875,000 

゜ ゜ ゜

331,000 ゜ 331,000 

331,000 ゜ 331,000 

△331,000 ゜ △331, 000 



゜

法人名： 社会福祉法人 吉田町社会福祉協議会
事業： 社会福祉事業

勘 定 科 目

く 収入 ＞

I その他の活動による収入

その他の活動収入計(7)

く 支出 ＞

I その他の活動による支出

その他の活動支出計(8)

その他の活動資金収支差額（9)= (7)-(8) 

予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3) + (6) + (9)-(10) 

前期末支払資金残高(12)

当期末支払資金残高(11)+(12)

事業区分別 資金収支当初予算内訳書
令和2年度

本部 介護保険 地域支援 老人福祉センタ

4,045,000 ゜ ゜ ゜

4,045,000 ゜ ゜ ゜

1, 881, 000 5,626,000 ゜ ゜

1,881,000 5,626,000 ゜ ゜

2,164,000 △5,626,000 ゜ ゜

22,325,000 32,709,000 2,040,000 990,000 

△22,052,000 △30,900,000 △2,040,000 △990,000 

22,052,000 30,900,000 2,040,000 990,000 

゜ ゜ ゜ ゜

（単位：円）

合計 内部取引消去 事業合計

4,045,000 ゜ 4,045,000 

4,045,000 ゜ 4,045,000 

7,507,000 ゜ 7,507,000 

7,507,000 ゜ 7,507,000 

△3,462,000 ゜ △3,462,000 

58,064,000 ゜ 58,064,000 

△55,982,000 ゜ △55,982,000 

55,982,000 ゜ 55,982,000 

゜ ゜ ゜



゜

法人名： 社会福祉法人 吉田町社会福祉協議会
事業； 公益事業

勘 定 科 目

く 事業活動による収支 ＞ 

く 収入 ＞

受託金収入

事業収入

事業活動収入計（1)

く 支出 ＞

人件費支出

事業費支出

事務費支出

事業活動支出計(2)

事業活動資金収支差額(3)= (1)-(2) 

く 施設整備等による収支 ＞ 

く 収入 ＞

施設整備等収入計(4)

く 支出 ＞

施設整備等支出計(5)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

k その他の活動による収支 ＞ 

く 収入 ＞

その他の活動収入計(7)

く 支出 ＞

その他の活動支出計(8)

その他の活動資金収支差額（9)=(7)-(8)

予備費支出(lo)

当期資金収支差額合計(11)= (3) +(6) + (9)-(10) 

前期末支払資金残高(12)

当期末支払資金残高（11)+ (12) 

事業区分別 資金収支当初予算内訳書
令和2年度

（単位：円）

在
交
宅

流
介護者家族 健康福祉センタ 合計 内部取引消去 事業合計

761,000 25,537,000 26,298,000 ゜ 26,298,000 

゜ 41,000 41,000 ゜ 41,000 

761, 000 25,578,000 26,339,000 ゜ 26,339,000 

448,000 3,964,000 4,412,000 ゜ 4,412,000 

310,000 21,614,000 21,924,000 ゜ 21,924,000 

3,000 ゜ 3,000 ゜ 3,000 

761,000 25,578,000 26,339,000 ゜ 26,339,000 

゜ ゜ ゜ ゜ ゜

゜ ゜ ゜ ゜ ゜

゜ ゜ ゜ ゜ ゜

゜ ゜ ゜ ゜ ゜

゜ ゜ ゜ ゜ ゜

゜ ゜ ゜ ゜ ゜

゜ ゜ ゜ ゜ ゜

109,000 6,100,000 6,209,000 ゜ 6,209,000 

△109,000 △6,100,000 △6,209,000 ゜ △6,209,000 

109,000 6,100,000 6,209,000 ゜ 6,209,000 

゜ ゜ ゜ ゜ ゜



拠点区分別 資金収支当初予算書
令和2年4月

法人：社会福祉法人 吉田町社会福祉協議会
事業：社会福祉事業
拠点：本部

勘定科目 前年度予算額 当初予算額 増減 備考
く 事業活動による収支 ＞ 

く 収入 ＞

会費収入 4,860,000 4,850,000 △10,000
一般会費収入 3,418,000 3,500,000 82,000
特別会費収入 1,442,000 1,350,000 △92,000

寄附金収入 857,000 637,000 △220,000
寄附金収入 2,000 2,000 ゜

経常経費寄附金収入 855,000 635,000 △220,000
経常経典補助金収入 39,756,000 38,595,000 △1,161,000

町補助金収入 36,327,000 35,218,000 △1, 109, 000
社協職員活動費補助金収入 24,559,000 23,450,000 △1,109,000
福祉総合相談補助金収入 1,225,000 1,202,000 △23,000
民生委員児童委員活動贄補助金収入 1,454,000 1,446,000 △8,000
福祉団体補助金収入 4,349,000 4,380,000 31,000
社協役員・産業医補助金収入 4,740,000 4,740,000 ゜

共同募金配分金収入 3,429,000 3,377,000 △52,000
一般募金配分金収入 2,450,000 2,500,000 50,000
歳末たすけあい配分金収入 979,000 877,000 △102,000

受託金収入 9,478,000 9,583,000 105,000
都道府県受託金収入 4,070,000 3,542,000 △528,000

その他の県受託金収入 4,070,000 3,542,000 △528,000
町受託金収入 4,847,000 5,345,000 498,000

高齢者移動支援事業受託金収入 760,000 751,000 △9,000
生活支援コ ーディネ ー タ ー 事業受託金収入 4,087,000 4,594,000 507,000

県社協受託金収入 561,000 696,000 135,000
資金貸付事業受託金収入 253,000 289,000 36,000
県社協受託金収入 308,000 407,000 99,000

貸付事業収入 16,000 16,000 ゜

償還金収入 16,000 16,000 ゜

事業収入 267,000 264,000 △3,000
参加貨収入 70,000 32,000 △38,000
利用料収入 197,000 232,000 35,000

受取利息配当金収入 4,000 4,000 ゜

受取利息配当金収入 2,000 2,000 ゜

特定資産受取利息配当金収入 2,000 2,000 ゜

その他の収入 400,000 547,000 147,000 
受入研修喪収入 8,000 8,000 ゜

受入研修費収入 8,000 8,000 ゜

雑収入 392,000 539,000 147,000 
退職手当積立基金預け金差益 ゜ 188,000 188,000 
雑収入 16,000 16,000 ゜

雑収入（事業区分間） 3,000 3,000 ゜

雑収入（拠点区分間） 373,000 332,000 △41,000 
事業活動収入計(1) 55,638,000 54,496,000 △1, 142, 000
く 支出 ＞

I
人件贄支出 41,033,000 37,129,000 △3,904,000

役員報酬支出 4,945,000 4,945,000 ゜

（単位：円）

7



拠点区分別 資金収支当初予算書
令和2年4月

法人：社会福祉法人 吉田町社会福祉協議会
事業：社会福祉事業
拠点：本部

勘定科目 前年度予算額 当初予算額 増減 備考
職員給料支出 20,058,000 15,331,000 △4,727,000

職員俸給支出 15,025,000 10,961,000 △4,064,000
諸手当支出 5,033,000 4,370,000 △663,000

職員賞与支出 6,268,000 4,956,000 △1,312,000
非常勤職員給与支出 2,933,000 2,144,000 △789,000
退職給付支出 ゜ 4,233,000 4,233,000

退職金支出 ゜ 4,233,000 4,233,000
法定福利党支出 6,829,000 5,520,000 △1,309,000

事業貨支出 8,325,000 7,769,000 △556,000
消耗器具備品費支出 2,042,000 1,726,000 △316,000
保険料支出 143,000 132,000 △11, 000
賃借料支出 844,000 801,000 △43,000

賃借料支出 844,000 801,000 △43,000
車輌贅支出 78,000 80,000 2,000
諸謝金支出 1,174,000 1,166,000 △8,000
旅党交通費支出 466,000 444,000 △22,000

委員等旅費支出 466,000 444,000 △22,000
印刷製本費支出 43,000 43,000 ゜

通信運搬費支出 417,000 407,000 △10,000
広報贅支出 999,000 1,017,000 18,000
業務委託費支出 1,352,000 1,325,000 △27,000
手数料支出 2,000 2,000 ゜

租税公課支出 1,000 1,000 ゜

県社協受託事業費支出 26,000 26,000 ゜

資金貸付事業受託事業喪支出 26,000 26,000 ゜

慰問金品支出 738,000 599,000 △139,000
事務党支出 5,055,000 4,348,000 △707,000

福利厚生党支出 239,000 340,000 101,000
研修研究費支出 605,000 632,000 27,000 
事務消耗品費支出 649,000 663,000 14,000 
印刷製本費支出 146,000 125,000 △21,000
修繕費支出 60,000 60,000 ゜

通信運搬費支出 626,000 573,000 △53,000
業務委託費支出 39,000 39,000 ゜

手数料支出 16,000 19,000 3,000 
保険料支出 383,000 320,000 △63,000
賃借料支出 741,000 354,000 △387,000
租税公課支出 173,000 109,000 △64,000
保守料支出 417,000 424,000 7,000
渉外喪支出 65,000 65,000 ゜

諸会贅支出 110,000 110,000 ゜

車両贄支出 786,000 515,000 △271,000
貸付事業支出 500,000 500,000 ゜

貸付金支出 500,000 500,000 ゜

助成金支出 6,222,000 6,262,000 40,000 
助成金支出 6,222,000 6,262,000 40,000 

助成金支出 6,222,000 6,262,000 40,000 

（単位：円）

8



拠点区分別 資金収支当初予算書
令和2年4月

法人：社会福祉法人 吉田町社会福祉協議会
事業：社会福祉事業
拠点：本部

（単位：円）

勘定科目 前年度予算額 当初予算額 増減 備考

負担金支出 379,000 379,000 ゜

負担金支出 379,000 379,000 ゜

民生委員互助共励事業会費支出 357,000 357,000 ゜

負担金支出 22,000 22,000 ゜

事業活動支出計(2) 61,514,000 56,387,000 △5,127,000

事業活動資金収支差額（3)=(1)-(2) △5,876,000 △1,891,000 3,985,000 

く 施設整備等による収支 ＞ 

く 収入 ＞

施設整備等収入計(4) ゜ ゜ ゜

く 支出 ＞

施設整備等支出計(5) ゜ ゜ ゜

施設整備等資金収支差額（6)=(4)-(5) ゜ ゜ ゜

く その他の活動による収支 ＞ 

く 収入 ＞

その他の活動による収入 ゜ 4,045,000 4,045,000 

退職手当積立基金預け金取崩収入 ゜ 4,045,000 4,045,000 

その他の活動収入計(7) ゜ 4,045,000 4,045,000 

く 支出 ＞

その他の活動による支出 2,286,000 1,881,000 △405,000

退職手当積立基金預け金支出 2,286,000 1,881,000 △405,000

その他の活動支出計(8) 2,286,000 1,881,000 △405,000

その他の活動資金収支差額（9)=(7)-(8) △2,286,000 2,164,000 4,450,000 

予備贅支出（10) 12,187,000 22,325,000 10,138,000 

当期資金収支差額合計(11)= (3) + (6) + (9)-(10) △20,349,000 △22,052,000 △1,703,000

前期末支払資金残高(12) 20,349,000 22,052,000 1, 703, 000 

当期末支払資金残高(11)+(12) ゜ ゜ ゜

，

 



拠点区分別 資金収支当初予算書
令和2年4月

法人：社会福祉法人 吉田町社会福祉協議会
事業：社会福祉事業
拠点：介護保険

勘定科目 前年度予算額

く 事業活動による収支 ＞ 

く 収入 ＞

経常経費補助金収入 ゜

その他の補助金収入 ゜

特定求職者雇用開発補助金収入 ゜

受託金収入 48,797,000 

町受託金収入 48,797,000 

地域包括支援センタ ー事業受託金収入 48,797,000 

介護保険事業収入 106,482,000 

居宅介護料収入 58,950,000 

介護報酬収入 52,359,000 

介護負担金収入（公巽） 1,000,000 

介護負担金収入（一般） 5,591,000 

居宅介護支援介護料収入 26,774,000 

居宅介護支援介護料収入 22,258,000 

介護予防支援介護料収入 4,516,000 

介護予防・ 日常生活支援総合事業収入 16,328,000 

事業費収入 14, 811, 000 

事業負担金収入（公費） 232,000 

事業負担金収入（一般） 1,285,000 

利用者等利用料収入 4,430,000 

食費収入（一般） 4,418,000 

その他の利用料収入 12,000 

障害福祉サービス等事業収入 13,513,000 

自立支援給付費収入 11,630,000 

介護給付栽収入 11,630,000 

利用者負担金収入 163,000 

特定黄用収入 200,000 

その他の事業収入 1,520,000 

受託事業収入 1,520,000 

受取利息配当金収入 6,000 

受取利息配当金収入 4,000 

特定資産受取利息配当金収入 2,000 

その他の収入 1,647,000 

受入研修費収入 49,000 

受入研修費収入 49,000 

雑収入 1, 598,000 

退職手当積立基金預け金差益 1,593,000 

雑収入 5,000 

事業活動収入計(1) 170,445,000 

く 支出 ＞

人件費支出 145,108,000 

職員給料支出 64,213,000 

職員俸給支出 51,763,000 

諸手当支出 12,450,000 

職員賞与支出 17,527,000 

非常勤職員給与支出 38,903,000 

1 0 

当初予算額

1,200,000 

1,200,000 

1,200,000 

47,347,000 

47,347,000 

47,347,000 

107,323,000 

61,779,000 

54,450,000 

1,522,000 

5,807,000 

28,151,000 

23,599,000 

4,552,000 

12,827,000 

11,408, 000 

489,000 

930,000 

4,566,000 

4,554,000 

12,000 

11, 193, 000 

9,626,000 

9,626,000 

113, 000 

207,000 

1,247,000 

1,247,000 

6,000 

4,000 

2,000 

60,000 

55,000 

55,000 

5,000 

゜

5,000 

167,129,000 

126,634,000 

63,947,000 

52,278,000 

11,669,000 

17,759,000 

29,234,000 

（単位：円）

増減 備考

1,200,000 

1,200,000 

1,200,000 

△1,450,000

△1,450,000

△1,450,000

841,000

2,829,000

2,091,000

522,000 

216,000 

1,377,000 

1,341,000 

36,000 

△3,501,000

△3,403,000

257,000

△355,000

136,000

136,000

゜

△2,320,000

△2,004,000

△2,004,000

△50,000

7,000

△273,000

△273,000

゜

゜

゜

△1,587,000

6,000 

6,000 

△1,593,000

△1,593,000

゜

△3,316,000

△18,474,000

△266,000

515,000 

△781,000

232,000

△9,669,000



拠点区分別 資金収支当初予算書
令和2年4月

法人：社会福祉法人 吉田町社会福祉協議会
事業：社会福祉事業
拠点：介護保険

勘定科目 前年度予算額

退職給付支出 8,178,000 

退職金支出 8,178,000 

法定福利費支出 16,287,000 

事業費支出 27,799,000 

介護用品費支出 318,000 

医薬品費支出 41,000 

保健衛生費支出 5,000 

教養娯楽黄支出 20,000 

消耗器具備品費支出 1,456,000 

保険料支出 1, 076, 000 

賃借料支出 11,900,000 

賃借料支出 11, 900, 000 

車輌贄支出 2,612,000 

材料贄支出 80,000 

諸謝金支出 128,000 

印刷製本費支出 172,000 

修繕費支出 60,000 

通信運搬費支出 1,480,000 

業務委託費支出 8,370,000 

租税公課支出 47,000 

雑支出 34,000 

事務費支出 4,943,000 

福利厚生費支出 771,000 

職員被服費支出 308,000 

研修研究喪支出 1,066,000 

事務消耗品贄支出 575,000 

修繕喪支出 30,000 

手数料支出 182,000 

賃借料支出 995,000 

保守料支出 973,000 

諸会巽支出 43,000 

利用者負担軽減額 180,000 

事業活動支出計(2) 178,030,000 

事業活動資金収支差額（3) = (1)-(2) △7,585,000

く 施設整備等による収支 ＞ 

く 収入 ＞

施設整備等収入計(4) ゜

く 支出 ＞

固定資産取得支出 142,000 

器具及び備品取得支出 142,000 

施設整備等支出計（5) 142,000 

施設整備等資金収支差額（6)=(4)-(5) △142,000

く その他の活動による収支 ＞ 

く 収入 ＞

禎立資産取崩収入 7,500,000 

その他の積立資産取崩収入 7,500,000 

社協運営財産積立預金農協1 7,500,000 

1 瓜

当初予算額

゜

゜

15,694,000 

28,276,000 

274,000 

31,000 

10,000 

22,000 

1, 129, 000 

932,000 

13,635,000 

13,635,000 

2,325,000 

80,000 

83,000 

91,000 

60,000 

1,134,000 

8,390,000 

50,000 

30,000 

4,273,000 

676,000 

336,000 

962,000 

424,000 

10,000 

194,000 

965,000 

429,000 

277,000 

180,000 

159,363,000 

7,766,000 

゜

331,000 

331,000 

331,000 

△331,000

゜

゜

゜

（単位：円）

増減 備考

△8,178,000

△8,178,000

△593,000

477,000

△44,000

△10,000

5,000

2,000 

△327,000

△144,000

1,735,000

1,735,000

△287,000

゜

△45,000

△81,000

゜

△346,000

20,000

3,000 

△4,000

△670,000

△95,000

28,000

△104,000

△151, 000

△20,000

12,000

△30,000

△544,000

234,000

゜

△18,667,000

15,351,000 

゜

189,000 

189,000 

189,000 

△189,000

△7,500,000

△7,500,000

△7,500,000



拠点区分別 資金収支当初予算書
令和2年4月

法人：社会福祉法人 吉田町社会福祉協議会
事業：社会福祉事業
拠点：介護保険

勘定科目 前年度予算額

サー ビス区分問繰入金収入 3,500,000 
サ ー ビス区分間繰入金収入 3,500,000 

サ ー ビス区分間繰入金収入 3,500,000 

その他の活動による収入 6,585,000 

退職手当積立基金預け金取崩収入 6,585,000 

その他の活動収入計(7) 17,585,000 

く 支出 ＞

サー ビス区分間繰入金支出 3,500,000 

サー ビス区分間繰入金支出 3,500,000 
サ ー ビス区分間繰入金支出 3,500,000 

その他の活動による支出 5,650,000 

退職手当苗立基金預け金支出 5,650,000 

その他の活動支出計(8) 9,150,000 

その他の活動資金収支差額（9)=(7)-(8) 8,435,000 

予備要支出(10) 25,818,000 

当期資金収支差額合計(11) =(3) + (6) + (9)-(10) △25,110,000

前期末支払資金残高(12) 25,110,000 

当期末支払資金残高(11) +(12) ゜

12 

当初予算額

゜

゜

゜

゜

゜

゜

゜

゜

゜

5,626,000 

5,626,000 

5,626,000 

△5,626,000

32,709,000 

△30,900,000

30,900,000 

゜

（単位：円）

増減 備考

△3,500,000

△3,500,000

△3,500,000

△6,585,000

△6,585,000

△17,585,000

△3,500,000

△3,500,000

△3,500,000

△24,000

△24,000

△3,524,000

△14,061,000

6,891,000 

△5,790,000

5,790,000 

゜



拠点区分別 資金収支当初予算書
令和2年4月

法人：社会福祉法人 吉田町社会福祉協議会
事業：社会福祉事業
拠点：地域支援

勘定科目 前年度予算額

く 事業活動による収支 ＞ 

く 収入 ＞

受託金収入 12,937,000 

町受託金収入 12,937,000 

パワ ー リハビリ事業受託金収入 2,986,000 

外出支援サービス事業受託金収入 468,000 

認知症予防事業受託金収入 3,225,000 

運動器の機能向上事業受託金収入 1,063,000 

産前産後サポー ト事業受託金収入 136,000 

おいしい集い事業受託金収入 2,837,000 

介護予防普及啓発事業受託金収入 799,000 

通所型サービスA事業受託金収入 1,423,000 

おいしい集いA事業受託金収入 ゜

事業収入 944,000 

参加贄収入 904,000 

利用料収入 40,000 

事業活動収入計 (1) 13,881,000 

く 支出 ＞

人件費支出 8,868,000 

職員給料支出 2,992,000 

職員俸給支出 2,959,000 

諸手当支出 33,000 

職員賞与支出 966,000 

非常勤職員給与支出 4,251,000 

法定福利贄支出 659,000 

事業費支出 3,910,000 

介護用品贄支出 2,000 

消耗器具備品費支出 982,000 

保険料支出 230,000 

賃借料支出 719,000 

賃借料支出 346,000 

賃借料支出（拠点区分問） 373,000 

車輌費支出 95,000 

材料費支出 465,000 

諸謝金支出 718,000 

修繕費支出 150,000 

通信運搬費支出 103,000 

業務委託費支出 444,000 

雑支出 2,000 

事務費支出 199,000 

福利厚生費支出 34,000 

職員被服贄支出 4,000 

研修研究貸支出 159,000 

事務消耗品我支出 2,000 

負担金支出 904,000 

負担金支出 904,000 

負担金支出 904,000 

1 3 

当初予算額

13,877,000 

13,877,000 

2,312,000 

355,000 

3,528,000 

゜

136,000 

2,950,000 

゜

1,646,000 

2,950,000 

1,144,000 

1, 104, 000 

40,000 

15,021,000 

9,540,000 

3,040,000 

3,007,000 

33,000 

870,000 

4,687,000 

943,000 

4,183,000 

4,000 

717,000 

208,000 

668,000 

336,000 

332,000 

94,000 

693,000 

1, 161, 000 

150,000 

111,000 

375,000 

2,000 

194,000 

36,000 

゜

156,000 

2,000 

1,104,000 

1,104,000 

1,104,000 

（単位：円）

増減 備考

940,000 

940,000 

△674,000

△113,000

303,000

△1,063,000

゜

113, 000 

△799,000

223,000

2,950,000 

200,000 

200,000 

゜

1,140,000 

672,000 

48,000 

48,000 

゜

△96,000

436,000

284,000

273,000

2,000 

△265,000

△22,000

△51,000

△10,000

△41,000

△1,000

228,000

443,000

゜

8,000 

△69,000

゜

△5,000

2,000

△4,000

△3,000

゜

200,000 

200,000 

200,000 



拠点区分別 資金収支当初予算書
令和2年4月

法人：社会福祉法人 吉田町社会福祉協議会
事業：社会福祉事業
拠点：地域支援

勘定科目 前年度予算額

事業活動支出計(2) 13,881,000 

事業活動資金収支差額（3)=(1)-(2) ゜

く 施設整備等による収支 ＞ 

く 収入 ＞

施設整備等収入計(4) ゜

く 支出 ＞

施設整備等支出計（5) ゜

施設整備等資金収支差額（6)=(4)-(5) ゜

く その他の活動による収支 ＞ 

く 収入 ＞

その他の活動収入計(7) ゜

く 支出 ＞

その他の活動支出計(8) ゜

その他の活動資金収支差額(9)= (7)-(8) ゜

予備費支出(10) 2,040,000 

当期資金収支差額合計（11)= (3) + (6) + (9)-(10) △2,040,000

前期末支払資金残高(12) 2,040,000 

当期末支払資金残高(11)+(12) ゜

1 4 

当初予算額

15,021,000 

゜

゜

゜

゜

゜

゜

゜

2,040,000 

△2,040,000

2,040,000 

゜

（単位：円）

増減 備考

1,140,000 

゜

゜

゜

゜

゜

゜

゜

゜

゜

゜

゜



拠点区分別 資金収支当初予算書
令和2年4月

法人：社会福祉法人 吉田町社会福祉協議会
事業：社会福祉事業
拠点：老人福祉センター

勘定科目 前年度予算額

く 事業活動による収支 ＞ 

く 収入 ＞

事業収入 106,000 

利用料収入 106,000 

老人福祉事業収入 989,000 

受託事業収入 989,000 

事業活動収入計(1) 1,095,000 

く 支出 ＞

人件黄支出 177,000 

職員給料支出 177,000 

職員俸給支出 177,000 

事業巽支出 678,000 

教養娯楽費支出 8,000 

消耗器具備品費支出 264,000 

保険料支出 14,000 

賃借料支出 66,000 

賃借料支出 66,000 

諸謝金支出 108,000 

旅費交通費支出 5,000 

委員等旅費支出 5,000 

印刷製本費支出 16,000 

修繕費支出 50,000 

通信運搬費支出 25,000 

業務委託費支出 122,000 

助成金支出 240,000 

助成金支出 240,000 

助成金支出 240,000 

事業活動支出計(2) 1,095,000 

事業活動資金収支差額（3)=(1)-(2) ゜

く 施設整備等による収支 ＞ 

く 収入 ＞

施設整備等収入計(4) ゜

く 支出 ＞

施設整備等支出計（5) ゜

施設整備等資金収支差額（6)=(4)-(5) ゜

く その他の活動による収支 ＞ 

く 収入 ＞

その他の活動収入計(7) ゜

く 支出 ＞

その他の活動支出計(8) ゜

その他の活動資金収支差額（9)=(7)-(8) ゜

予備費支出(10) 890,000 

当期資金収支差額合計(11) = (3) + (6) + (9)- (10) △890,000

前期末支払資金残商(12) 890,000 

当期末支払資金残高(11)+(12) ゜

1 5 

当初予算額

106,000 

106,000 

961,000 

961,000 

1,067,000 

180,000 

180,000 

180,000 

687,000 

8,000 

265,000 

14,000 

66,000 

66,000 

108,000 

5,000 

5,000 

16,000 

50,000 

26,000 

129,000 

200,000 

200,000 

200,000 

1,067,000 

゜

゜

゜

゜

゜

゜

゜

990,000 

△990,000

990,000 

゜

（単位：円）

増減 備考

゜

゜

△28,000

△28,000

△28,000

3,000 

3,000 

3,000 

9,000 

゜

1,000 

゜

゜

゜

゜

゜

゜

゜

゜

1,000 

7,000 

△40,000 

△40,000

△40,000

△28,000

゜

゜

゜

゜

゜

゜

゜

100,000 

△100,000

100,000 

゜



拠点区分別 資金収支当初予算書
令和2年4月

法人：社会福祉法人 吉田町社会福祉協議会
事業：公益事業
拠点：在宅介護者家族交流

勘定科目 前年度予算額

く 事業活動による収支 ＞ 

く 収入 ＞

受託金収入 669,000 

町受託金収入 669,000 

在宅介護者家族交流事業受託金収入 669,000 

事業活動収入計(l) 669,000 

く 支出 ＞

人件栽支出 349,000 

職員給料支出 246,000 

職員俸給支出 225,000 

諸手当支出 21,000 

職員賞与支出 63,000 

法定福利費支出 40,000 

事業贄支出 315,000 

消耗器具備品贅支出 181,000 

保険料支出 30,000 

賃借料支出 44,000 

賃借料支出 41,000 

賃借料支出（事業区分間） 3,000 

車輌費支出 21,000 

諸謝金支出 24,000 

通信運搬費支出 14,000 

租税公課支出 1,000 

事務費支出 5,000 

研修研究贄支出 5,000 

事業活動支出計(2) 669,000 

事業活動資金収支差額（3) = (1)-(2) ゜

く 施設整備等による収支 ＞ 

く 収入 ＞

施設整備等収入計(4) ゜

く 支出 ＞

施設整備等支出計(5) ゜

施設整備等資金収支差額（6)=(4)-(5) ゜

く その他の活動による収支 ＞ 

く 収入 ＞

その他の活動収入計(7) ゜

く 支出 ＞

その他の活動支出計(8) ゜

その他の活動資金収支差額（9)=(7)-(8) ゜

予備贅支出(10) 109,000 

当期資金収支差額合計(11) =(3) + (6) + (9)-(10) △109,000

前期末支払資金残高 (12) 109,000 

当期末支払資金残高 (11) +(12) ゜

l 6

当初予算額

761,000 

761,000 

761,000 

761,000 

448,000 

278,000 

247,000 

31,000 

111,000 

59,000 

310,000 

178,000 

32,000 

44,000 

41,000 

3,000 

21,000 

24,000 

10,000 

1,000 

3,000 

3,000 

761,000 

゜

゜

゜

゜

゜

゜

゜

109,000 

△109,000

109,000 

゜

（単位：円）

増減 備考

92,000 

92,000 

92,000 

92,000 

99,000 

32,000 

22,000 

10,000 

48,000 

19,000 

△5,000

△3,000

2,000

゜

゜

゜

゜

゜

△4,000

゜

△2,000

△2,000

92,000 

゜

゜

゜

゜

゜

゜

゜

゜

゜

゜

゜



拠点区分別 資金収支当初予算書
令和2年4月

法人：社会福祉法人 吉田町社会福祉協議会
事業：公益事業
拠点：健康福祉センター

勘定科目 前年度予算額

く 事業活動による収支 ＞ 

く 収入 ＞

受託金収入 25,769,000 

町受託金収入 25,769,000 

健康福祉センター事業受託金収入 25,769,000 

事業収入 26,000 

利用料収入 26,000 

事業活動収入計(1) 25,795,000 

く 支出 ＞

人件費支出 3,909,000 

職員給料支出 3,055,000 

職員俸給支出 3,055,000 

職員賞与支出 854,000 

事業費支出 22,186,000 

教養娯楽費支出 72,000 

水道光熱費支出 6,860,000 

燃料費支出 3,405,000 

消耗器具備品費支出 167,000 

賃借料支出 272,000 

賃借料支出 272,000 

修繕費支出 1,763,000 

通信運搬費支出 99,000 

業務委託費支出 9, 101, 000 

手数料支出 447,000 

事業活動支出計(2) 26,095,000 

事業活動資金収支差額（3)=(1)-(2) △300,000

く 施設整備等による収支 ＞ 

く 収入 ＞

施設整備等収入計(4) ゜

く 支出 ＞

施設整備等支出計(5) ゜

施設整備等資金収支差額（6)=(4)-(5) ゜

く その他の活動による収支 ＞ 

く 収入 ＞

その他の活動収入計(7) ゜

く 支出 ＞

その他の活動支出計(8) ゜

その他の活動資金収支差額（9)=(7)-(8) ゜

予備贄支出(10) 5,000,000 

当期資金収支差額合計(11)=(3) + (6) + (9)-(10) △5,300,000

前期末支払資金残高(12) 5,300,000 

当期末支払資金残高(11) + (12) ゜

l 7

当初予算額

25,537,000 

25,537,000 

25,537,000 

41,000 

41,000 

25,578,000 

3,964,000 

3,098,000 

3,098,000 

866,000 

21,614,000 

72,000 

6,916,000 

3,198,000 

169,000 

275,000 

275,000 

1, 208, 000 

96,000 

9,211,000 

469,000 

25,578,000 

゜

゜

゜

゜

゜

゜

゜

6,100,000 

△6,100,000

6,100,000 

゜

（単位：円）

増減 備考

△232,000

△232,000

△232,000

15,000

15,000 

△217,000

55,000 

43,000 

43,000 

12,000 

△572,000

゜

56,000 

△207,000

2,000

3,000 

3,000 

△555,000

△3,000

110,000

22,000

△517,000

300,000 

゜

゜

゜

゜

゜

゜

1,100,000 

△800,000

800,000 

゜



拠点区分別
··

 
名・・
・・

人
業
点

法
事
拠

社会福祉法人 吉田町社会福祉協謡会
社会福祉事業
本部

資金収支当初予算内訳書
令和2年度

（単位：円）

l

8

勘 定 科 目 法人連営
讐馨璽祉活動推 福祉相談事業

事
共
業
同募金配分金 助成事業 善

業
意銀行貸付事

闘ぷ羞
ス 利 合計

k 事業活動による収支 ＞ 

く収入 ＞

会費収入 4,100,000 750,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 4,850,000 

一般会費収入 3,000,000 500,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 3,500,000 

特別会費収入 1, 100, 000 250,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 1,350,000 

寄附金収入 300,000 335,000 ゜ ゜ ゜ 2,000 ゜ 637,000 

寄附金収入 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 2,000 ゜ 2,000 

経常経費寄附金収入 300,000 335,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 635,000 

経常経費補助金収入 28,190,000 1,446,000 1,202,000 3,377,000 4,380,000 ゜ ゜ 38,595,000 

町補助金収入 28,190,000 1,446,000 1,202,000 ゜ 4,380,000 ゜ ゜ 35,218,000 

社協職員活動巽補助金収入 23,450,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 23,450,000 

福祉総合相談補助金収入 ゜ ゜ 1,202,000 ゜ ゜ ゜ ゜ 1,202,000 

民生委員児童委員活動費補助金収入 ゜ 1,446,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 1,446,000 

福祉団体補助金収入 ゜ ゜ ゜ ゜ 4,380,000 ゜ ゜ 4,380,000 

社協役員・産業医補助金収入 4,740,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 4,740,000 

共同募金配分金収入 ゜ ゜ ゜ 3,377,000 ゜ ゜ ゜ 3,377,000 

一般募金配分金収入 ゜ ゜ ゜ 2,500,000 ゜ ゜ ゜ 2,500,000 

歳末たすけあい配分金収入 ゜ ゜ ゜ 877,000 ゜ ゜ ゜ 877,000 

受託金収入 8,263,000 913,000 ゜ ゜ ゜ ゜ 407,000 9,583,000 

都道府県受託金収入 3,542,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 3,542,000 

その他の県受託金収入 3,542,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 3,542,000 

町受託金収入 4,594,000 751,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 5,345,000 

高齢者移動支援事業受託金収入 ゜ 751,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 751,000 

生活支援コ ーディネ ー タ ー事業受託金収入 4,594,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 4,594,000 

県社協受託金収入 127,000 162,000 ゜ ゜ ゜ ゜ 407,000 696,000 

資金貸付事業受託金収入 127,000 162,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 289,000 

県社協受託金収入 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 407,000 407,000 

貸付事業収入 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 16,000 ゜ 16,000 

償還金収入 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 16,000 ゜ 16,000 

事業収入 105,000 7,000 ゜ 32,000 ゜ ゜ 120,000 264,000 

参加費収入 ゜ ゜ ゜ 32,000 ゜ ゜ ゜ 32,000 

利用料収入 105,000 7,000 ゜ ゜ ゜ ゜ 120,000 232,000 



．．
 

名
：

··

人
業
点

法
事
拠

社会福祉法人 吉田町社会福祉協厳会
社会福祉事業
本部

拠点区分別 資金収支当初予算内訳書
令和2年度

（単位：円）

1

9
 

勘 定 科 目 法人運営
饂馨鷹

祉活動推 福祉相談事業 共
事業

同募金配分金 助成事業
業
善意銀行貸付事

闘贔贔羞
｀ス利 合計

受取利息配当金収入 2,000 ゜ ゜ ゜ ゜ 2,000 ゜ 4,000 
受取利息配当金収入 1,000 ゜ ゜ ゜ ゜ 1,000 ゜ 2,000 
特定資産受取利息配当金収入 1,000 ゜ ゜ ゜ ゜ 1,000 ゜ 2,000 

その他の収入 547,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 547,000 
受入研修費収入 8,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 8,000 

受入研修喪収入 8,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 8,000 
雑収入 539,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 539,000 

退職手当積立基金預け金差益 188,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 188,000 
雑収入 16,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 16,000 
雑収入（事業区分間） 3,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 3,000 
雑収入（拠点区分間） 332,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 332,000 

事業活動収入計(1) 41,507,000 3,451,000 1,202,000 3,409,000 4,380,000 20,000 527,000 54,496,000 
く支出＞

人件費支出 36,371,000 336,000 ゜ ゜ ゜ ゜ 422,000 37,129,000 
役員報酬支出 4,945,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 4,945,000 
職員給料支出 15,030,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 301,000 15,331,000 

職員俸給支出 10,961,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 10,961,000 
諸手当支出 4,069,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 301,000 4,370,000 

職員賞与支出 4,956,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 4,956,000 
非常勤職貝給与支出 1,736,000 288,000 ゜ ゜ ゜ ゜ 120,000 2,144,000 
退職給付支出 4,233,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 4,233,000 

退職金支出 4,233,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 4,233,000 
法定福利費支出 5,471,000 48,000 ゜ ゜ ゜ ゜ 1,000 5,520,000 

事業費支出 146,000 2,862,000 1,202,000 3,454,000 ゜ ゜ 105,000 7,769,000 
消耗器具備品費支出 ゜ 820,000 17,000 827,000 ゜ ゜ 62,000 1,726,000 
保険料支出 ゜ 69,000 ゜ 51,000 ゜ ゜ 12,000 132,000 
賃借料支出 ゜ 380,000 ゜ 407,000 ゜ ゜ 14,000 801,000 

賃借科支出 ゜ 380,000 ゜ 407,000 ゜ ゜ 14,000 801,000 
車輌費支出 ゜ 80,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 80,000 
諸謝金支出 120,000 38,000 960,000 48,000 ゜ ゜ ゜ 1,166,000 
旅費交通費支出 ゜ 213,000 216,000 4,000 ゜ ゜ 11, 000 444,000 

委員等旅費支出 ゜ 213,000 216,000 4,000 ゜ ゜ 11, 000 444,000 



-·名
··
:

人
業
点

法
事
拠

社会福祉法人 吉田町社会福祉協議会
社会福祉事業
本部

拠点区分別 資金収支当初予算内訳書
令和2年度

（単位：円）

2

0
 

勘 定 科 目 法人運営
謬讐

祉活動推 福祉相談事業 共
事業

同募金配分金 助成事業 善
業

意銀行貸付事
闘麟羞

ス 利 合計

印刷製本費支出 ゜ ゜ ゜ 43,000 ゜ ゜ ゜ 43,000 

通信運搬費支出 ゜ 61,000 9,000 333,000 ゜ ゜ 4,000 407,000 

広報費支出 ゜ ゜ ゜ 1,017,000 ゜ ゜ ゜ 1,017,000 

業務委託費支出 ゜ 1,200,000 ゜ 125,000 ゜ ゜ ゜ 1,325,000 

手数料支出 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 2,000 2,000 

租税公課支出 ゜ 1,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 1,000 

県社協受託事業費支出 26,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 26,000 

資金貸付事業受託事業費支出 26,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 26,000 

慰問金品支出 ゜ ゜ ゜ 599,000 ゜ ゜ ゜ 599,000 

事務費支出 4,278,000 66,000 ゜ ゜ ゜ 4,000 ゜ 4,348,000 

福利厚生費支出 340,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 340,000 

研修研究費支出 566,000 66,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 632,000 

事務消耗品費支出 662,000 ゜ ゜ ゜ ゜ 1,000 ゜ 663,000 

印刷製本贅支出 125,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 125,000 

修繕費支出 60,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 60,000 

通信運搬費支出 570,000 ゜ ゜ ゜ ゜ 3,000 ゜ 573,000 

業務委託費支出 39,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 39,000 

手数料支出 19,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 19,000 

保険料支出 320,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 320,000 

賃借料支出 354,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 354,000 

租税公課支出 109,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 109,000 

保守料支出 424,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 424,000 

渉外費支出 65,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 65,000 

諸会費支出 110,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ llO, 000 

車両費支出 515,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 515,000 

貸付事業支出 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 500,000 ゜ 500,000 

貸付金支出 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 500,000 ゜ 500,000 

助成金支出 ゜ 832,000 ゜ 1,050,000 4,380,000 ゜ ゜ 6,262,000 

助成金支出 ゜ 832,000 ゜ 1,050,000 4,380,000 ゜ ゜ 6,262,000 

助成金支出 ゜ 832,000 ゜ 1,050,000 4,380,000 ゜ ゜ 6,262,000 

負担金支出 22,000 357,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 379,000 

負担金支出 22,000 357,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 379,000 
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名
：
··

人
業
点

法
事
拠

社会福祉法人 吉田町社会福祉協議会
社会福祉事業
本部

拠点区分別 資金収支当初予算内訳書
令和2年度

（単位：円）

2
 
l
 

勘 定 科 目 法人運営
謬璽

祉活動推 福祉相談事業 共
事業

同募金配分金 助成事業 塁意銀行貸付事
闘麟羞ス利 合計

l 民生委員互助共励事業会費支出 ゜ 357,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 357,000 

I 負担金支出 22,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 22,000 

事業活動支出計(2) 40,817,000 4,453,000 1,202,000 4,504,000 4,380,000 504,000 527,000 56,387,000 
事業活動資金収支差額（3)=(1)-(2) 690,000 △1,002,000 ゜ △1,095,000 ゜ △484,000 ゜ △1,891,000 

k 施設整備等による収支 ＞ 

く収入＞

施設整備等収入計(4) ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜

く支出＞

施設整備等支出計(5) ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜

施設整備等資金収支差額（6)=(4)-(5) ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜

く その他の活動による収支 ＞ 

く収入＞

I その他の活動による収入 4,045,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 4,045,000 

I 退職手当積立基金預け金取崩収入 4,045,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 4,045,000 

その他の活動収入計(7) 4,045,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 4,045,000 
く支出＞

I その他の活動による支出 1,881,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 1, 881, 000 

I 退職手当積立基金預け金支出 1,881,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 1,881,000 

その他の活動支出計（8) 1,881,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 1, 881, 000 
その他の活動資金収支差額（9H7)-(8) 2,164,000 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 2,164,000 

予備費支出(10) 12,654,000 4,698,000 1,857,000 865,000 ゜ 2,216,000 35,000 22,325,000 
当期資金収支差額合計(11)=(3) +(6) + (9)-(10) △9,800,000 △5,700,000 △1,857,000 △1,960,000 ゜ △2,700,000 △35,000 △22,052,000 
前期末支払資金残高(12) 9,800,000 5,700,000 1,857,000 1,960,000 ゜ 2,700,000 35,000 22,052,000 
当期末支払資金残高(11) + (12) ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜
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名
：
··

人
業
点

法
事
拠

社会福祉法人 吉田町社会福祉協議会
社会福祉事業
本部

拠点区分別 資金収支当初予算内訳書
令和2年度

（単位：円）

2

2
 

勘 定 科 目 内部取引消去 拠点合計

く 事業活動による収支 ＞ 

く 収入 ＞

会費収入 ゜ 4,850,000 

一般会費収入 ゜ 3,500,000 

特別会費収入 ゜ 1,350,000 

寄附金収入 ゜ 637,000 

寄附金収入 ゜ 2,000 

経常経費寄附金収入 ゜ 635,000 

経常経党補助金収入 ゜ 38,595,000 

町補助金収入 ゜ 35,218,000 

社協職員活動費補助金収入 ゜ 23,450,000 

福祉総合相談補助金収入 ゜ 1,202,000 

民生委員児童委員活動喪補助金収入 ゜ 1,446,000 

福祉団体補助金収入 ゜ 4,380,000 

社協役員・産業医補助金収入 ゜ 4,740,000 

共同募金配分金収入 ゜ 3,377,000 

一般群金配分金収入 ゜ 2,500,000 

歳末たすけあい配分金収入 ゜ 877,000 

受託金収入 ゜ 9,583,000 

都道府県受託金収入 ゜ 3,542,000 

その他の県受託金収入 ゜ 3,542,000 

町受託金収入 ゜ 5,345,000 

高齢者移動支援事業受託金収入 ゜ 751,000 

生活支援コ ーディネ ー タ ー事業受託金収入 ゜ 4,594,000 

県社協受託金収入 ゜ 696,000 

資金貸付事業受託金収入 ゜ 289,000 

県社協受託金収入 ゜ 407,000 

貸付事業収入 ゜ 16,000 

償還金収入 ゜ 16,000 

事業収入 ゜ 264,000 

参加費収入 ゜ 32,000 

利用料収入 ゜ 232,000 
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名
：
··

人
業
点

法
事
拠

社会福祉法人 吉田町社会福祉協識会
社会福祉事業
本部

拠点区分別 資金収支当初予算内訳書
令和2年度

（単位：円）

2

3
 

勘 定 科 目 内部取引消去 拠点合計

受取利息配当金収入 ゜ 4,000 

受取利息配当金収入 ゜ 2,000 

特定資産受取利息配当金収入 ゜ 2,000 

その他の収入 ゜ 547,000 

受入研修費収入 ゜ 8,000 

受入研修費収入 ゜ 8,000 

雑収入 ゜ 539,000 

退職手当積立基金預け金差益 ゜ 188,000 

雑収入 ゜ 16,000 

雑収入（事業区分間） ゜ 3,000 

雑収入（拠点区分間） ゜ 332,000 

事業活動収入計(1) ゜ 54,496,000 

く 支出 ＞

人件費支出 ゜ 37,129,000 

役員報酬支出 ゜ 4,945,000 

職員給料支出 ゜ 15,331,000 

職員俸給支出 ゜ 10,961,000 

諸手当支出 ゜ 4,370,000 

職員賞与支出 ゜ 4,956,000 

非常勤職員給与支出 ゜ 2,144,000 

退職給付支出 ゜ 4,233,000 

退職金支出 ゜ 4,233,000 

法定福利費支出 ゜ 5,520,000 

事業費支出 ゜ 7,769,000 

消耗器具備品費支出 ゜ 1,726,000 

保険料支出 ゜ 132,000 

賃借料支出 ゜ 801,000 

賃借料支出 ゜ 801,000 

車輌費支出 ゜ 80,000 

諸謝金支出 ゜ 1,166,000 

旅費交通費支出 ゜ 444,000 

委員等旅贄支出 ゜ 444,000 



心

法人名： 社会福祉法人 吉田町社会福祉協識会
事業： 社会福祉事業
拠点： 本部

印刷製本贅支出

通信運搬翡支出

広報費支出

業務委託喪支出

手数料支出

租税公課支出

勘 定 科 目

県社協受託事業巽支出

資金貸付事業受託事業我支出

慰問金品支出

事務費支出

福利厘生費支出

研修研究費支出

事務消耗品贅支出

印刷製本費支出

修繕巽支出

通信運搬費支出

業務委託費支出

手数料支出

保険料支出

貨借料支出

租税公課支出

保守料支出

渉外費支出

諸会費支出

車両費支出

貸付事業支出

貸付金支出

助成金支出

助成金支出

助成金支出

負担金支出

負担金支出

拠点区分別 資金収支当初予算内訳書
令和2年度

内部取引消去 拠点合計

゜ 43,000 

゜ 407,000 

゜ 1,017,000 

゜ 1,325,000 

゜ 2,000 

゜ 1,000 

゜ 26,000 

゜ 26,000 

゜ 599,000 

゜ 4,348,000 

゜ 340,000 

゜ 632,000 

゜ 663,000 

゜ 125,000 

゜ 60,000 

゜ 573,000 

゜ 39,000 

゜ 19,000 

゜ 320,000 

゜ 354,000 

゜ 109,000 

゜ 424,000 

゜ 65,000 

゜ 110,000 

゜ 515,000 

゜ 500,000 

゜ 500,000 

゜ 6,262,000 

゜ 6,262,000 

゜ 6,262,000 

゜ 379,000 

゜ 379,000 
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人
業
点

法

事拠

社会福祉法人 吉田町社会福祉協議会
社会福祉

事業
本部

拠点区分別 資金収支当初予算内訳書
令和2年度

（単位：円）

2

5
 

勘 定 科 目 内部取引消去 拠点合計

| 民生委員互助共励事業会費支出 ゜ 357,000 

負担金支出 ゜ 22,000 

事業活動支出計(2) ゜ 56,387,000 

事業活動資金収支差額(3) = (1)-(2) ゜ △1,891,000 

k 施設整備等による収支 ＞ 

く 収入 ＞

施設整備等収入計(4) ゜ ゜

く 支出 ＞

施設整備等支出計(5) ゜ ゜

施設整備等資金収支差額（6)=(4)-(5) ゜ ゜

k その他の活動による収支 ＞ 

く 収入 ＞

l その他の活動による収入 ゜ 4,045,000 

退職手当積立基金預け金取崩収入 ゜ 4,045,000 

その他の活動収入計(7) ゜ 4,045,000 

く 支出 ＞

I その他の活動による支出 ゜ 1,881,000 

退職手当積立基金預け金支出 ゜ 1,881,000 

その他の活動支出計(8) ゜ 1,881,000 

その他の活動資金収支差額（9)=(7)-(8) ゜ 2,164,000 

予備贅支出(10) ゜ 22,325,000 

当期資金収支差額合計(11)=(3) + (6) + (9)-(10) ゜ △22,052,000 

前期末支払資金残高(12) ゜ 22,052,000 

当期末支払資金残高(JJ)+(J2) ゜ ゜
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名
・・
・・

人
業
点

法
事
拠

社会福祉法人 吉田町社会福祉協議会
社会福祉事業
介護保険

拠点区分別 資金収支当初予算内訳書
令和2年度

（単位：円）

2

6
 

勘 定 科 目 老
事業人居宅介護等 居業宅介護支援事 ヽイサー ビス事 障

事業
害者居宅介護 移動支援事業

地ン域タ 包ー括
事

支業援
セ 合計 内部取引消去

はあとふる

く 事業活動による収支 ＞ 

く 収入 ＞

経常経費補助金収入 400,000 ゜ 800,000 ゜ ゜ ゜ 1,200,000 ゜

その他の補助金収入 400,000 ゜ 800,000 ゜ ゜ ゜ 1,200,000 ゜

特定求職者雁用開発補助金収入 400,000 ゜ 800,000 ゜ ゜ ゜ 1,200,000 ゜

受託金収入 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 47,347,000 47,347,000 ゜

町受託金収入 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 47,347,000 47,347,000 ゜

地域包括支援センタ ー事業受託金収入 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ 47,347,000 47,347,000 ゜

介護保険事業収入 18,461,000 24,997,000 58,228,000 ゜ ゜ 5,637,000 107,323,000 ゜

居宅介護料収入 13,200,000 ゜ 48,579,000 ゜ ゜ ゜ 61, 779, 000 ゜

介護報酬収入 10,728,000 ゜ 43,722,000 ゜ ゜ ゜ 54,450,000 ゜

介護負担金収入（公費） 1,280,000 ゜ 242,000 ゜ ゜ ゜ 1,522,000 ゜

介護負担金収入（一般） 1,192,000 ゜ 4,615,000 ゜ ゜ ゜ 5,807,000 ゜

居宅介護支援介護料収入 ゜ 24,728,000 ゜ ゜ ゜ 3,423,000 28,151,000 ゜

居宅介護支援介護料収入 ゜ 23,599,000 ゜ ゜ ゜ ゜ 23,599,000 ゜

介護予防支援介護料収入 ゜ 1,129,000 ゜ ゜ ゜ 3,423,000 4,552,000 ゜

介護予防・日常生活支援総合事業収入 5,261,000 269,000 5,083,000 ゜ ゜ 2,214,000 12,827,000 ゜

事業費収入 4,350,000 269,000 4,575,000 ゜ ゜ 2,214,000 11,408,000 ゜

事業負担金収入 （公贅） 428,000 ゜ 61,000 ゜ ゜ ゜ 489,000 ゜

事業負担金収入 （一般） 483,000 ゜ 447,000 ゜ ゜ ゜ 930,000 ゜

利用者等利用料収入 ゜ ゜ 4,566,000 ゜ ゜ ゜ 4,566,000 ゜

食贅収入（一般） ゜ ゜ 4,554,000 ゜ ゜ ゜ 4,554,000 ゜

その他の利用料収入 ゜ ゜ 12,000 ゜ ゜ ゜ 12,000 ゜

障害福祉サ ー ビス等事業収入 ゜ ゜ 2,597,000 7,243,000 1,353,000 ゜ 11, 193, 000 ゜

自立支援給付費収入 ゜ ゜ 2,390,000 7,236,000 ゜ ゜ 9,626,000 ゜

介護給付費収入 ゜ ゜ 2,390,000 7,236,000 ゜ ゜ 9,626,000 ゜

利用者負担金収入 ゜ ゜ ゜ 7,000 106,000 ゜ 113,000 ゜

特定費用収入 ゜ ゜ 207,000 ゜ ゜ ゜ 207,000 ゜

その他の事業収入 ゜ ゜ ゜ ゜ 1,247,000 ゜ 1,247,000 ゜

受託事業収入 ゜ ゜ ゜ ゜ 1,247,000 ゜ 1,247, 000 ゜

受取利息配当金収入 2,000 1,000 ゜ 2,000 1,000 ゜ 6,000 ゜

受取利息配当金収入 1,000 1,000 ゜ 1,000 1,000 ゜ 4,000 ゜



拠点区分別
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名
：
··

人
業

点

法
事
拠

社会福祉法人 吉田町社会福祉協識会
社会福祉事業
介護保険

資金収支当初予算内訳書
令和2年度

（単位：円）

2

7
 

勘 定 科 目 老
事

人
業

居宅介護等 居
業
宅介護支援事 ； イサービス事

事
障
業

害者居宅介護 移動支援事業 地ン域
タ
包ー括

事
支
業
援セ 合計 内部取引消去

はあとふる

特定資産受取利息配当金収入 1,000 ゜ ゜ 1,000 ゜ ゜ 2,000 ゜

その他の収入 28,000 1,000 29,000 1,000 1,000 ゜ 60,000 ゜

受入研修費収入 27,000 ゜ 28,000 ゜ ゜ ゜ 55,000 ゜

受入研修費収入 27,000 ゜ 28,000 ゜ ゜ ゜ 55,000 ゜

雑収入 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 ゜ 5,000 ゜

雑収入 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 ゜ 5,000 ゜

事業活動収入計(1) 18,891,000 24,999,000 61,654,000 7,246,000 1,355,000 52,984,000 167,129,000 ゜

く 支出 ＞

人件費支出 16,469,000 20,660,000 37,012,000 7,608,000 1,499,000 43,386,000 126,634,000 ゜

職員給料支出 8,028,000 13,829,000 13,057,000 2,354,000 600,000 26,079,000 63,947,000 ゜

職員俸給支出 6,276,000 11,384,000 10,392,000 1,607,000 536,000 22,083,000 52,278,000 ゜

諸手当支出 1,752,000 2,445,000 2,665,000 747,000 64,000 3,996,000 11,669,000 ゜

職員賞与支出 1,757,000 3,842,000 3,552,000 1,085, 000 ゜ 7,523,000 17,759,000 ゜

非常勤職員給与支出 5,033,000 124,000 15,612,000 3,587,000 793,000 4,085,000 29,234,000 ゜

法定福利費支出 1,651,000 2,865,000 4,791,000 582,000 106,000 5,699,000 15,694,000 ゜

事業贅支出 1,231,000 1,233,000 18,982,000 593,000 304,000 5,933,000 28,276,000 ゜

介護用品費支出 43,000 ゜ 216,000 15,000 ゜ ゜ 274,000 ゜

医薬品費支出 ゜ ゜ 31,000 ゜ ゜ ゜ 31,000 ゜

保健衛生喪支出 ゜ ゜ 10,000 ゜ ゜ ゜ 10,000 ゜

教養娯楽費支出 ゜ ゜ 22,000 ゜ ゜ ゜ 22,000 ゜

消耗器具備品費支出 10,000 ゜ 177,000 11, 000 ゜ 931,000 1, 129, 000 ゜

保険料支出 189,000 130,000 318,000 47,000 25,000 223,000 932,000 ゜

賃借料支出 379,000 445,000 8,416,000 351,000 179,000 3,865,000 13,635,000 ゜

賃借料支出 379,000 445,000 8,416,000 351,000 179,000 3,865,000 13,635, 000 ゜

車輌贅支出 368,000 270,000 1,082,000 125,000 77,000 403,000 2,325,000 ゜

材料喪支出 ゜ ゜ 80,000 ゜ ゜ ゜ 80,000 ゜

諸謝金支出 5,000 ゜ 15,000 ゜ ゜ 63,000 83,000 ゜

印刷製本贅支出 61,000 10,000 ゜ ゜ ゜ 20,000 91,000 ゜

修緒贅支出 ゜ ゜ 50,000 5,000 5,000 ゜ 60,000 ゜

通信連搬費支出 164,000 368,000 159,000 33,000 18,000 392,000 1, 134, 000 ゜

業務委託巽支出 ゜ ゜ 8,390,000 ゜ ゜ ゜ 8,390,000 ゜

租税公課支出 4,000 6,000 ゜ 4,000 ゜ 36,000 50,000 ゜
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点

法
事
拠

社会福祉法人 吉田町社会福祉協議会
社会福祉事業
介護保険

拠点区分別 資金収支当初予算内訳書
令和2年度

（単位：円）

2
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勘 定 科 目 老
事

人
業

居宅介護等 塁ーエ宅介護支援事 ； イサービス事 障
事害業者居宅介護 移動支援事業

聾囀斎援セ 合計 内部取引消去
はあとふる

雑支出 8,000 4,000 16,000 2,000 ゜ ゜ 30,000 ゜

事務費支出 593,000 1,034,000 1,444,000 142,000 23,000 1,037,000 4,273,000 ゜

福利厚生費支出 87,000 37,000 261,000 55,000 9,000 227,000 676,000 ゜

職員被服費支出 ゜ 20,000 196,000 ゜ ゜ 120,000 336,000 ゜

研修研究費支出 24,000 185,000 51,000 22,000 ゜ 680,000 962,000 ゜

事務消耗品費支出 46,000 87,000 255,000 33,000 3,000 ゜ 424,000 ゜

修繕費支出 ゜ 10,000 ゜ ゜ ゜ ゜ 10,000 ゜

手数料支出 80,000 1, 000 87,000 15,000 11,000 ゜ 194,000 ゜

賃借料支出 246,000 455,000 247,000 17,000 ゜ ゜ 965,000 ゜

保守料支出 99,000 231, 000 99,000 ゜ ゜ ゜ 429,000 ゜

諸会費支出 11,000 8,000 248,000 ゜ ゜ 10,000 277,000 ゜

利用者負担軽減額 108,000 ゜ 72,000 ゜ ゜ ゜ 180,000 ゜

事業活動支出計(2) 18,401,000 22,927,000 57,510,000 8,343,000 1,826,000 50,356,000 159,363,000 ゜

事業活動資金収支差額（3)=(1)-(2) 490,000 2,072,000 4,144,000 △l, 097, 000 △471,000 2,628,000 7,766,000 ゜

く 施設整備等による収支＞ 

く収入＞

施設整備等収入計(4) ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜

く支出＞

l 固定資産取得支出 ゜ ゜ 133,000 ゜ ゜ 198,000 331,000 ゜

I 器具及び備品取得支出 ゜ ゜ 133,000 ゜ ゜ 198,000 331,000 ゜

施設整備等支出計(5) ゜ ゜ 133,000 ゜ ゜ 198,000 331,000 ゜

施設整備等資金収支差額（6)=(4)-(5) ゜ ゜ △133,000 ゜ ゜ △198,000 △331,000 ゜

く その他の活動による収支 ＞ 

く収入＞

その他の活動収入計(7) ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ ゜

く支出＞

I その他の活動による支出 870,000 1,205,000 1, 121, 000 ゜ ゜ 2,430,000 5,626,000 ゜

I 退職手当積立基金預け金支出 870,000 1,205,000 1, 121, 000 ゜ ゜ 2,430,000 5,626,000 ゜

その他の活動支出計(8) 870,000 1,205,000 1,121,000 ゜ ゜ 2,430,000 5,626,000 ゜

その他の活動資金収支差額（9)=(7)-(8) △870,000 △1,205,000 △1, 121, 000 ゜ ゜ △2,430,000 △5,626,000 ゜

予備費支出(10) 3,920,000 10,167,000 13,390,000 403,000 1,029,000 3,800,000 32,709,000 ゜

当期資金収支差額合計(11)= (3) +(6) + (9)-(10) △4,300,000 △9,300,000 △10,500,000 △1,500,000 △1,500,000 △3,800,000 △30,900,000 ゜



拠点区分別
．

 名
：
9．

人
業
点

法
事
拠

社会福祉法人 吉田町社会福祉協識会
社会福祉事業
介護保険

資金収支当初予算内訳書
令和2年度

（単位：円）

勘定科目 老人居宅介護等 居宅介護支援事 デイサー ビス事 障害者居宅介護I移動支援事業
事業 1業 1業はあとふる 1事業

地域包括支援セI合計
ンタ ー事業

内部取引消去

前期末支払資金残高(12)

当期末支払資金残高(11)+ (12)

4,300,000 

゜

9,300,000 

゜

10,500,000 

゜

1,500,000 

゜

1,500,000 

゜

3,800,000 

゜

30,900,000 

゜

0
-

0
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名
：
ー

：

人
業
点

法
事
拠

社会福祉法人 吉田町社会福祉協識会
社会福祉事業
介護保険

拠点区分別 資金収支当初予算内訳書
令和2年度

（単位：円）

3

0
 

勘 定 科 目 拠点合計

k 事業活動による収支 ＞ 

く 収入 ＞

経常経費補助金収入 1,200,000 

その他の補助金収入 1,200,000 

特定求職者雇用開発補助金収入 1,200,000 

受託金収入 47,347,000 

町受託金収入 47,347,000 

地域包括支援センタ ー事業受託金収入 47,347,000 

介護保険事業収入 107,323,000 

居宅介護料収入 61,779,000 

介護報酬収入 54,450,000 

介護負担金収入（公費） 1,522,000 

介護負担金収入（一般） 5,807,000 

居宅介護支援介護料収入 28,151,000 

居宅介護支援介護料収入 23,599,000 

介護予防支援介護料収入 4,552,000 

介護予防・日常生活支援総合事業収入 12,827,000 

事業費収入 11,408,000 

事業負担金収入 （公費） 489,000 

事業負担金収入 （一般） 930,000 

利用者等利用料収入 4,566,000 

食費収入（一般） 4,554,000 

その他の利用料収入 12,000 

障害福祉サ ー ビス等事業収入 11,193,000 

自立支援給付費収入 9,626,000 

介護給付喪収入 9,626,000 

利用者負担金収入 113,000 

特定費用収入 207,000 

その他の事業収入 1,247,000 

受託事業収入 1,247,000 

受取利息配当金収入 6,000 

受取利息配当金収入 4,000 
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名
：
··

人
業
点

法
事
拠

社会福祉法人 吉田町社会福祉協謡会
社会福祉事業
介護保険

拠点区分別 資金収支当初予算内訳書
令和2年度

（単位：円）

3
 
l
 

勘 定 科 目 拠点合計

特定資産受取利息配当金収入 2,000 

その他の収入 60,000 

受入研修費収入 55,000 

受入研修喪収入 55,000 

雑収入 5,000 

雑収入 5,000 

事業活動収入計(1) 167,129,000 

く 支出 ＞

人件費支出 126,634,000 

職員給料支出 63,947,000 

職員俸給支出 52,278,000 

諸手当支出 11. 669,000

職員賞与支出 17,759,000 

非常勤職員給与支出 29,234,000 

法定福利費支出 15,694,000 

事業費支出 28,276,000 

介護用品費支出 274,000 

医薬品費支出 31,000 

保健衛生贄支出 10,000 

教養娯楽贅支出 22,000 

消耗器具備品費支出 1,129,000 

保険料支出 932,000 

賃借料支出 13,635,000 

貨借料支出 13,635,000 

車輌費支出 2,325,000 

材料費支出 80,000 

諸謝金支出 83,000 

印刷製本費支出 91,000 

修緒贅支出 60,000 

通信運搬翡支出 1,134,000 

業務委託費支出 8,390,000 

租税公課支出 50,000 



拠点区分別
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名
：
··

人
業
点

法
事
拠

社会福祉法人 吉田町社会福祉協議会
社会福祉事業
介護保険

資金収支当初予算内訳書
令和2年度

（単位：円）

3

2
 

勘 定 科 目 拠点合計

雑支出 30,000 

事務費支出 4,273,000 

福利厚生費支出 676,000 

職員被服巽支出 336,000 

研修研究費支出 962,000 

事務消耗品喪支出 424,000 

修繕費支出 10,000 

手数料支出 194,000 

賃借料支出 965,000 

保守料支出 429,000 

諸会費支出 277,000 

利用者負担軽減額 180,000 

事業活動支出計(2) 159,363,000 

事業活動資金収支差額(3) = (1)-(2) 7,766,000 

k 施設整備等による収支 ＞ 

く 収入 ＞

施設整備等収入計(4) ゜

く 支出 ＞

l 固定資産取得支出 331,000 

器具及び備品取得支出 331,000 

施設整備等支出計（5) 331, 000 

施設整備等資金収支差額（6)=(4)-(5) △331,000 

k その他の活動による収支 ＞ 

く 収入 ＞

その他の活動収入計（7) ゜

く 支出 ＞

| その他の活動による支出 5,626,000 

退職手当積立基金預け金支出 5,626,000 

その他の活動支出計(8) 5,626,000 

その他の活動資金収支差額(9)= (7)-(8) △5,626,000 

予備費支出(10) 32,709,000 

当期資金収支差額合計(11) = (3) + (6) + (9)-(10) △30,900,000 
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 名
：

··

人
業点

法
事拠

社会福祉法人 吉田町社会福祉協議会
社会福祉

事業介護保険

拠点区分別 資金収支当初予算内訳書
令和2年度

（単位：円）

勘 定 科 目

前期末支払資金残高(12)

当期末支払資金残高(1 1) + (12) 

拠点合計

30,900,000 

゜

3

3
 


